Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.10.2021 № B-2498

О результатах Международного творческого конкурса "Прогулки по осеннему городу"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Прогулки по осеннему городу"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Домрачева
Елена

Пантелеева
И.Н. Родной край 1 место ДП-2498-

145398

2 Золотова
Ксения

Пантелеева
И.Н. Родной край 1 место ДП-2498-

145399

3 Ерёмкина
Александра

Пантелеева
И.Н. Родной край 2 место ДП-2498-

145400

4 Орехова
Елизавета

Пантелеева
И.Н. Родной край 2 место ДП-2498-

145401

5 Вишняков
Илья

Пантелеева И.
Н. Родной Край 1 место ДП-2498-

145402

6 Кузнецов
Вячеслав

Пантелеева
И.Н. Родной край 3 место ДП-2498-

145403

7 Мангилёва
Олеся

Пантелеева
И.Н. Родной Край 1 место ДП-2498-

145409

8 Марушкина
Мария

Кадыльская
Жанна
Александровна

Деревья и пролетающая комета 1 место ДП-2498-
147499

9 Большакова
Ксения

Кадыльская
Жанна
Александровна

Первый снег 2 место ДП-2498-
147500

10 Семёнова
Вероника

Ковальчук
Елена
Владимировна

"Осень чудная пора!" 2 место ДП-2498-
147625

11 Нигматуллина
Амина

Лагода
Альфия
Минулловна

В объятиях дождя 1 место ДП-2498-
147798

12 Петров
Константин

Шпак Нина
Васильевна Осенняя полянка 1 место ДП-2498-

147853

13 Огай Юлия
Татьяна
Александровна
Могутова

"Прогулки по осеннему городу" 1 место ДП-2498-
147925

14 Картошева
Алена

Скорикова
Елизавета
Валерьевна

Кот грибник 1 место ДП-2498-
148044

15 Сурхаев
Искандер

Калеева
Фирдаус
Файзулловна

Осенний лес 1 место ДП-2498-
148128

16
Коренец
Мария
Владимировна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Осенний пейзаж 3 место ДП-2498-
148150

17 Ворожбянова
Виктория

Бондарь
Евгений
Альфредович

из цикла "Осенние дожди" 1 место ДП-2498-
148220

18 Фатихов Рияз
Рустамович

Фатихова
Алсу
Назиповна

Осень в городе. 1 место ДП-2498-
148231

19 Щепихина
Анна

Скрикуляк
Вера
Михайловна

Осенняя прогулка 1 место ДП-2498-
148378

20 Гладышева
Катя

Шишкина
Ольга
Борисовна

"Осень в парке" 1 место ДП-2498-
148435

21 Кучеров
Максим

Владимир
Викторович
Ромих

Золотая осень 1 место ДП-2498-
148516

22 Власов Юрий
Владимир
Викторович
Ромих

Прогулка по осеннему парку. 3 место ДП-2498-
148517

23 Мозговая Кира
Польянова
Эльвира
Владимировна

Волшебное дерево в парке 2 место ДП-2498-
148520

24 Коллективная
работа

Польянова
Эльвира
Владимировна

Прогулка по осенним листьям 3 место ДП-2498-
148522

25 Королёв Артём
Польянова
Эльвира
Владимировна

Потемнели листья 3 место ДП-2498-
148536

26 Мозговая Кира
Польянова
Эльвира
Владимировна

Листья под дубом 3 место ДП-2498-
148537

27 Кирпиченкова
Василиса

Польянова
Эльвира
Владимировна

Красочные листья 3 место ДП-2498-
148538

28 Попов Михаил
Веселкова
Екатерина
Викторовна

Осеннее дерево 2 место ДП-2498-
148562

29 Теплякова
Мирослава

Бушмакина
Ирина
Николаевна

Осенний лес 2 место ДП-2498-
148563

30
Плохотникова
Кристина
Андреевна

Семанченко
Анна
Владимировна

Прогулки по осеннему городу 1 место ДП-2498-
148614

31 Дружинин
Юра

Красноперова
Надежда
Александровна

Листопад 1 место ДП-2498-
148634

32 Меркулова
Валерия

Баянкина
Светлана
Николаевна

Осенний букет 1 место ДП-2498-
148636

33 Добровольская
Радмила

Петрова
Ольга
Александровна

Осенний хоровод 3 место ДП-2498-
148693

34
Кудрявцев
Юрий
Иванович

Кудрявцев
Юрий
Иванович

Совушки 2 место ДП-2498-
148834

35 Садуллаев
Руслан

Альмембетова
Кристина
Геннадьевна

Мой любимый сад 1 место ДП-2498-
148875

36 Тупицын
Макар

Рыжкович
Марина
Анатольевна

Осенние мотивы 2 место ДП-2498-
148888

37 Гордеев Роман
Рыжкович
Марина
Анатольевна

Осень золотая 1 место ДП-2498-
148889

38 Ягупов Марк
Рыжкович
Марина
Анатольевна

Осенние мотивы 1 место ДП-2498-
148890

39 Никифорова
Настя

Архипова
Ольга
Степановна

Прогулки по осеннем городу 1 место ДП-2498-
148900

40 тест тест тестов тест тест 3 место ДП-2498-
148924

41
Митроченков
Ярослав
Анатольевич

Митроченкова
Ольга
Васильевна

Запасливая белочка 2 место ДП-2498-
148945

42
Кучерявых
Елизавета
Павловна

Котова Ирина
Алексеевна "Грибная семья" 1 место ДП-2498-

148948

43
Шибаев
Ярослав
Игоревич

Котова Ирина
Алексеевна " Гриб- боровик " 1 место ДП-2498-

148949

44
Чепкина
Анастасия
Александровна

Котова Ирина
Алексеевна "Любимый мой грибочек " 1 место ДП-2498-

148950

45
Савенкова
Александра
Артемовна

Котова Ирина
Алексеевна " Грибочек в лесу" 1 место ДП-2498-

148951

46
Сергеева
Арина
Максимовна

Котова Ирина
Алексеевна "Гриб боровик" 1 место ДП-2498-

148952

47
Кривошей
Таисия
Александровна

Гаврикова
Татьяна
Сергеевна

Красота осени 1 место ДП-2498-
148964

48 Тоярова
Ангелина

Светлана
Николаевна
Бынзарь

"Осень в моём городе" 1 место ДП-2498-
148979

49 Невмержицкая
Арина

Абрамова
Галина
Васильевна

За окном моей школы. 1 место ДП-2498-
149003

50 Мардоян Алекс
Тюнина
Жанна
Валентиновна

Осенний лес 2 место ДП-2498-
149012

51 Мелещук
Ростислав

Богач Марья
Владимировна Поздняя осень 1 место ДП-2498-

149014

52 Тяпкина
Милена

Пинчукова
Ольга
Михайловна

" ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ" 2 место ДП-2498-
149057

53 Лубенцов
Артем

Сутупова
Оксана
Игоревна

Знай, дорожные знаки! 1 место ДП-2498-
149090

54 Галкин
Дмитрий

Грачева Елена
Васильевна Осенний пейзаж 2 место ДП-2498-

149122

55 Жигмитова
Дарья

Филиппова
Наталья
Васильевна

Осенняя прогулка 1 место ДП-2498-
149127

56 Касимова
Камилла

Касимова
Наталья
Лутфулловна

красота вокруг нас 2 место ДП-2498-
149160

57 Гальмуева
Алёна

Афанасьева
Екатерина
Геннадьевна

"Осенний сквер" 1 место ДП-2498-
149180

58 Семёнова
Регина

Афанасьева
Екатерина
Геннадьевна

"Осенние денёчки" 3 место ДП-2498-
149181

59 Балашова
Вероника

Грязина Елена
Николаевна Осенний день 1 место ДП-2498-

149197

60 Шугин Кирилл
Куликова
Виктория
Олеговна

Золотой листопад 1 место ДП-2498-
149229

61 Тихомирова
Дарья

Левенец
Наталья
Юрьевна

Осень пришла. 1 место ДП-2498-
149235

62 Фесенко
Даниил

Петрова
Татьяна
Сергеевна

Мой Лес 1 место ДП-2498-
149283

63 Группа
«Радужки»

Ганина
Татьяна
Сергеевна

Лебединое озеро 1 место ДП-2498-
149307

64 Королёв Юрий
Стахнович
Людмила
Витальевна

"После дождя" 2 место ДП-2498-
149316

65 Павлова
Милана

Прокопьева
Татьяна
Николаевна

По дороге в парк 1 место ДП-2498-
149339

66 Исаков Егор Николаева
Нина Петровна Осенняя рапсодия 3 место ДП-2498-

149348

67 Мруг Мария Николаева
Нина Петровна Лисичка 3 место ДП-2498-

149349

68 Виссаров
Савелий

Николаева
Нина Петровна Весёлые ёжики 3 место ДП-2498-

149350

69 Нестеров
Кирилл

Николаева
Нина Петровна Зайка Листопад 3 место ДП-2498-

149351

70 Скальский
Максим

Евченко
Карина
Валентиновна

Осень, осень-листопад 1 место ДП-2498-
149373

71 Боякова
Полина

Егорова Ольга
Владимировна Мой любимый город 3 место ДП-2498-

149392

72 Лясин Платон
Кубышина
Татьяна
Михайловна

"Осенний вальс" 1 место ДП-2498-
149469

73 Дорошенко
Станислава

Кубышина
Татьяна
Михайловна

"Листопад" 2 место ДП-2498-
149473

74 Чураева
Валерия

Исакова
Маргарита
Олеговна

" Осень в родном краю" 1 место ДП-2498-
149522

75 Плахтиенко
Вероника

Попова Мария
Алексеевна Японский клен - украшение города. 1 место ДП-2498-

149557

76 Пятыгина
Кристина

Торчинская
Елена
Ивановна

Ветка рябины 2 место ДП-2498-
149559

77 Тихомиров
Степан

Торчинская
Елена
Ивановна

Ветка рябины 2 место ДП-2498-
149560

78 Савинцева
Анжелика

Торчинская
Елена
Ивановна

Рябиновые грозди 2 место ДП-2498-
149561

79 Обыденникова
Настя

Булатова
Татьяна
Юрьевна

Осень в городе 3 место ДП-2498-
149562

80 Белова Алиса Булатова Т.Ю. Осень в городе 3 место ДП-2498-
149563

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова